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Master Link pliers

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Master link pliers are designed for installation and removal of the chain master links on

most 6 – 13 speed derailleur chains, including Sram flat top chains.

●

Laser cut and heat treated.●

Features dual-function jaws capable of both opening and closing master links.●

Compatible with 6 – 13 speed derailleur chains, including Sram flat top chains.●

Equipped with double-dipped handles for enhanced comfort.●

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

хромирана по стандард ISO 1456:2009●

629366 160 56 13.5 34 21 74

1720/4DP
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